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SAINT-JEAN-DE NAURIENNE © By outere éaion
Rue Ramassot
LECORBIER @ Le Saut
Station-service
Centre
LATOUSSUIRE & Le Col

Office de tourisme

Poste de secours

O Plein soleil
[ |


https://www.altibus.com/

8531 ST-JEAN-DE-MAURIENNE » LE CORBIER + LA TOUSSUIRE
@ TRANSPORT A LA DEMANDE

Communes SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE LECORBIER LATOUSSUIRE

Points d'arrét Centre Plein Soleil

12:00

12:43 13:00
16:00 16:43 17:00

18:40 19:23 19:40



https://www.altibus.com/

Communes LA TOUSSUIRE

8531 LA TOUSSUIRE + LE CORBIER + ST-JEAN-DE-MAURIENNE
@ TRANSPORT A LA DEMANDE

LE CORBIER

SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE

Points d'arrét “ Centre Gare routiére

08:15

13:00

1715

08:32

1317

17:32

09:15

14:00

18:15
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